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
feriados das 8 as 17 hs .Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, wc, coz d  
armar, ar de serv, churrasq. R$ 
750,00 á  incluso condominio.APA 
100382_______________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
var, 3/4, sdo 1 ste, ár serv, coz, 
guarita, gar, jard ext, playgr, qdr 
poliesp. R$ 600,00 + taxas. 
AP02130._____________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Apto sl p/2 amb, 
3/4, sdo 1 ste, ácoz, nasc, bar, 
churrasq, pise, qdr poliesp, sl fest, 
R$ 500,00 + taxas(Temos 3 op- 
ções). AP01486._______________
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772 
F.3206-2424. Apto, sla, 3/4 sdo 1 
ste, coz, ar de serv, laz. R$ 500,
00+tx. EÍ6105_________________

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.Apto, sl, 3/4,coz, 
dep emp, laz. R$ 900 + tx. 
EÍ5467.

Petropolis

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 
biliado com 1/4, sla, coz com ar­
mar, ar de lazer completa e gar co­
berta. R$ 1.800,00 + Taxas. APA. 
100668

2 QUARTOS

Lagoa Nova 3 QUARTOS

2 QUARTOS

TEC IMOBIUÃRIA ■ C.1718. 
F.9981-0538. Aluga apto no Edf 
p. Antônio 2/4 +1 reversível R$ 
600,00 + cond + IPTU (prox . da 
UFRN) gar, pise, play. Ligue 9981- 
0538.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl 
fest, elev. Fl$ 1.100,00 + taxas. 
APA 100489.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 3/4 2 sts, 
coz, ár serv, cond.incl. R$ 950 
EÍ6507.___________________

Nova Pamamirim

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.9981-0538. Apto Edf Roosevelt 
d  parcial da vista do mar, 2/4 (1 
ste) sis e var, 2 wc coz, á.serv. To­
do d  arms e d  elev coz, á.serv, 
qto serv R$ 650,00 +Cond+IPTU. 
Ligue 9981-0538.______________
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc apto d  vista p/ 
mar e rio Potengi, sl p/ 2 amb, var, 
2/4 sdo 1 ste, copa/coz, nasc, gar, 
churrasq, pise, playgr. R$ 1.100, 
00 (d  cond incluso). AP02200. 

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto sl, 2/4, 1 ste, 
wcs, coz, ár serv. R$ 600 + tx. 
EI.5702.

1 QUARTO

I CAIO FERNANDES - C.1191. 
f.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
—  feriados das 8 as 17 hs. apto com 

~  2stes, sla para 2amb, coz, ar de la­
zer com pise e gar. R$ 1.100,00 + 

t. APA.100707

TEC IMOBIUÃRIA - C.1718. 
F.9981 -0538. aluga kitnet c/ 35m2 
sendo sl coz e wc +1/4 (1 suit) R$ 
450,00 « o nd  +IPTU prédio d  ga- 
rag. Ligue 9981-0538. ________

3 QUARTOS

2 QUARTOS

Taxas. /

EXPANSAO  IMÓVEIS - Cr.1772. EXPANSÃO  IMÓVEIS - 0.1772. 
F.3206-2424. Em apto. sl 2 aml>, F.3206-2424Apto, sl, 2/4, 1 ste. 
2/4, wcs. coz. dep emp. RS 650. wc, coz. ár serv. RS 800 + tx.. 
00. EI.4457.. EÍ8727.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Por­
to Palad»: var. sla 2 amb, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz. dam», ár. 
serv, ár. lazer, par. p/1 car. RS 
650,00+ taxas.

TEC IMOBIUÃRIA - C.1718. 
F.9981-0538. Aluga apto Edf Mar- 
bella d  130m2 e d  vista do mar, 
3/4 (1ste) 2 sl, 2 gar, elev coz, 
á.serv, qto serv, R$ 1.000,00 
+cond+IPTU. ügue 9981-0538. 
PADRÃO MÓVEIS - C.1454. 
F 3606-4000. Sl p/2 amb, 3/4 snd 
2 sts, coz, dep emp, mobit, mura­
do. beira mar, 2 vgs. RS 2.500.00 
.taxas. AP02247_____________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424apto, sl, 3/4 ado 1 
ste, coz, dep de empreg, laz. RS 
1.700, (XWX.EI6130

Labim/UFRN

http://www.caiofemandes


2.1 Pitimbu 2.1 Redinha 2.2 Candelária 2.2 Cidade Satélite 2.2 Lagoa Nova 2.2 Ponta Negra 2.3 A lecrim 2.3 Lagoa Nova

Pitimbu Redinha Candelária 3 QUARTOS

2 QUARTOS 3 QUARTOS 2 QUARTOS CAIO FERNANDES - C.1191.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto recém entr pe­
la const c/sl p/2 amb, 2/4 snd 1 
ste, coz, nasc, gar, bar, churrasq,

PERES  & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, var, ár sen/, 1 
vg gar, qdra polirsp 1 rua após os 
correios, 78m2. R$ 800,00 + ta­
xas, (Residencial Riverside). APA- 
0000315/11.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. 1900m de 
área total, c/992m2 de área cons­
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
xas. PCA0000274/11

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.9981-0538. Sl comerc prox da 
Caixa Econômica R$ 300,00 + ta­
xas. Ligue 9981-0538.

Emaús
_____ ■-= — a EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772.Tiro! I F.3206-2424. Galpão, 1.090m2, 8
.......  ... I sis, 10wc, estac. R $ 8 mil. EÍ4544.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dorrV 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privativo. 
R$1.500,00. COA 100153.

Tiro!
3 QUARTOS

EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. casa, sl, 3/4 1 ste, 
coz, á.srv R$ 2.200,00. EI3938

3 QUARTOS

EXPANSAO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. casa, 2slas, 3/4, 
wes, coz, dep empreg. R$ 3mil. 
EÍ5311

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

CASA  Cl 3/4,01 STE Wc, dep, la­
vabo, escrit, ár sen/, gar 02 car­
ros. Ideal p/residências,Clínicas 
ou Escritórios. F:9431-2681/3211- 
0014

CA SA  Cl 3/4,01 STE Wc, dep, la­
vabo, escrit, ár sen/, gar 02 car­
ros. Ideal p/residências,Clínicas 
ou Escritórios. F:9431-2681/3211- 
0014

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. C s d  3/4 
snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz d  arms, dep emp, ár serv, 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. CAA- 
100577.

'4 0 0 9 .0 2 9 9 ,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co- 
merc c/ coz, 2 wc e depósito R$ 3 
mil. COA.100410

CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Pto comerc. 
Av.principal, 4 sis, wes, coz, 1/4 
deposito. R$ 2 mil. EÍ6498.

' PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Exc sala comercial 
com 32m2, lado da sombra, piso 
em porcelanato, rodapé éteto re­
baixado e wc R$ 1.500,00 + ta­
xas. PC01739.

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sl comerc 
25m2, 2* andar c/elev, 1 vg gar.

1.500,00 + taxas.
PSA0000191/11.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Excel p.comerc 
bom p/const, esc, slão de beleza, 
estética, possui 6 sis, 2 wes, 1 la­
vabo e recepção. R$ 2.700,00. 
PC00432.

PERES  & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co­
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

Q uartos, Pensões 
e K itine tes

Emaús
KITNETS EMAUS - More c/total 
segurança. 8731-6995. Nido.

Se  TÁ LÁ Fora, 
Tá Aqui Dentro.

c a r r o  m o to N o  O tá rio  d o  N ouJ.

D I A K J  O d e  N  A  I  A L

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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Rurais

Fazendas
VENDE-SE 01 FAZENDA EM
MONTE ALEGRE. Tr. 8807-0034/ 
8843-1055

ARTE FINALISTA Corel/Photo 
Shop; Empresa de propaganda. 
Interessados enviar Currículo: 
comercial@brazcv.com.br

VEÍCULOS

Suzuki

A utom óveis

CORDA NO PESCOÇO Vendo 
Suzuki GS 50/2004, azul. R$ 10 
mil. É só ligar: 9156.2024/8800. 
2024

Chevrolet

CORSA CLASSIC 2008 - bege, 
único dono, bem conservado, 
com ar, alarme.RS 18.500. 
Tratar:9983.3075

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Oferta
Fiat

PALIO 2004 - Branco, 2 portas, 
básico. R$ 13 mil. 9120.9365

A MADJOIA POSSUI VAGAS •
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N° 001/2011

O Pre fe ito  do M u n ic íp io  de Serrinha/RN , no uso de suas 

a tribu ições legais, to rna  pub lica a HOMOLOGAÇÃO E A ADJUDICAÇÃO 
da lic itação  cu jo ob je to  é a execução dos serv iços de  engenharia  para 

construção de un idade educaciona l, em  Serrinha/RN , rea lizada no dia 01 

de  novem bro  de 2011, que teve com o vencedora  a em presa I.G. 

POTIGUAR CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

Serrinha, RN, 28 de novem bro  de 2011.
FABIANO HENRIQUE DE SOUSA TEIXEIRA 

Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO DO POTENGI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE -  TOMADA DE PREÇO N.° 003/2011
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